OGŁOSZENIE

Kalisz, dnia  28.06.2016 r. 

Dotyczy: zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu, ul. Winiarska 26.
Działając na podstawie art. 5 ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004r w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym (Dz. U. z 2004r. Nr 191 poz. 1957) informujemy o następujących zużytych i zbędnych składnikach majątku ruchomego:
	L.p.
	Nazwa składnika majątku
	Rok zakupu
	Cena zakupu
	Stan techniczny
	Ilość
	Cena sprzedaży w zł. za 1 szt.
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55.
	Szafa stojąca
Szafa trzydrzwiowa
Szafa ubraniowa
Nadstawka na szafę

Nadstawka na szafę
Nadstawka na szafę
Nadstawka
Półka Brda
Toaletka

Tapczan z szufladą
Tapczan

Tapczan

Materac

Tapczan pojedyńczy
Z szufladą
Szafa M5

Łóżko Grześ
Stół
Ława M6

Biurko 4 szufladowe
Biurko 2 szufladowe
Biurko
Stolik Przyjaciel

Krzesło obrotowe
Szafka dogabinetu
Fotel ZM 5A
Fote l MC

Lampa
Kalkulator

Krzesło metro
Stolik M6
Stolik M5
Wózek do leków
Wieszak Beskid
Bagażnik
Reprodukcja
Radio Tola
Wentylator biurowy
Wentylator stojący
Bender Filips
Szafka wisząca
Szafka chłodnicza
S-711
Taboret gazowy
Kuchenka mikrofalowa
Radio śnieżka
gosp
Prasowalnica ME-3
Termowentylator

Rawanson

Szafka stojąca
Kalkulator Citizen
Aparat telefoniczny
Zegar ścienny mix

Zestaw komputerowy
Softom IP 100
Komputer Actina
Costa
Komputer Softon
C200/400GB
Drukarka Samsung
Monitor LCD
ACTINA
Zestaw komputerowy
Monitor LCD 1934
Nagrywarka Litbon
Aparat foto. Olympus

Telewizor Akai
Telewizor Grundig
Telewizor Trilux 
Telewizor BEKO
Telewizor samsung
Kalkulator Citizen
Szafa Chłodnicza
	1997

1997
1997
1997

1997

1997
1997
1997
1997

1997
2007
1997

1997
2005
1997

1997
2012
1998
1997

1997
1997
1997
1997

2008
1997
1997
1997
1997
1996
1999
1997
1997
1997
1998

1997
1997

1997
1997

2006
2003
2013
1999

2008

2000
1997
1997

1997

2003
1999
1997
1997
1999
1996
2006
2003

2011
2006
2004
2009
2004
2011
2012
1998
1999
1997
2009
1997
1988
	101,26
450,00
2,82
0,95
1,33

1,26
115,00
0,64

0,84

8,25
143,96

420,00
1,80
305,00
630,00
1,87

1,49
468,69
100,00
1,49

618,54

214,72
269,62
610,00

170,80
269,62
359,90
0,68
0,66

9,92

73,20
280,60
2,53
0,61
378,20
0,84
2,36
0,16
97,20
39,99
99,00
118,90
0,88
0,54
2.350,00
2.061,80
295,00
0,58
750,00
89,99
175,00
89,06
1928,82
22,00
2.988,00
1166,00
4.099.99
344,40
590,00
2.795,00
485,00
120,00
1.093,80
1.100,00
2.2200,00
829,00
450,00
699,00
89,06
7,74

	Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane
Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane
Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane
Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane
Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane


	1 szt.
1 szt.
2 szt.
3 szt.
5 szt.
1 szt.
1 szt.
3 szt.
5 szt.
9 szt.
4 szt.
2 szt.
1 szt.
3 szt.
2 szt.
4 szt.
4 szt.
1 szt.
2 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
5 szt.
1 szt. 
6 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt. 
6 szt.
2 szt.
3 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1  szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
6 SZT.
2 szt
1 szt
1 szt..
	10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
3,00
3,00
10,00
10,00
15,00
10,00
30,00
50,00
10,00
10,00
30,00
10,00
1,00
10,00

10,00
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
15,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00
50,00
10,00

5,00

50,00
5,00
10,00
5,00

5,00
5,00
250,00
100,00
350,00
30,00

20,00
250,00
20,00
10,00
10,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
5,00
100,00
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